1.000 Sin Definición 215-22-04-009-000-000 toner hp 26a (2321) - OBS: 1 TONER HP 26-A $138,571.00 $138,571.00

SUB TOTAL: $138,571
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $138,571
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $26,328.
TOTAL: $164,899

SON: Ciento sesenta y cuatro mil ochocientos noventa y nueve pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, PROTECCION SOCIAL, 

ENCARGADA DE SUBSIDIOS, ANN MARIE LOPEZ
OBSERVACION : ODP 18 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, DPTO PROTECCIÓN SOCIAL UNIDAD SUBSIDIOS